
　　　　　　　　　　　　　　

「税に関する絵はがきコンクール」審査委員

　女性部会　正副部会長    各位

   時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　  平素は女性部会にご支援、ご協力を頂き厚くお礼申しあげます。

  つきましては、下記日程にて選考会を執り行うこととなりましたのでご案内させて

頂きます。

存じます。

　ご協力を宜しくお願い致します。

　　日時　:  令和７年１０月１０日　金曜日　午後１時から

　　場所　:  玉川税務署３階会議室

       ※出欠につきましては９月２４日水曜日までに下記事務局までご連絡をお願い致します。

           「税に関する絵はがきコンクール」選考会　(１０月１０日)に  出席・欠席   します

                               会社名　　

                              氏    名

　     玉川法人会事務局　　FAX 3707-4992            TEL  3707-8668

　　　　　　　　　　　　　　　記

「税に関する絵はがきコンクール」も第１４回を迎える事となりました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年９月１日

                                                                           公益社団法人玉川法人会 女性部会

                                                                                                 部会長　松野 京子

        第１４回「税に関する絵はがきコンクール」選考会開催のご案内

お忙しい折とは存じますが、皆様のご協力を賜り各賞を決めさせていただきたいと

　審査委員　各位

tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp

mailto:tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp

